2025年 5月吉日

現役会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 中嶋崇

未来創造室 室長 松田耕平

次世代リーダー育成委員会 委員長 楠田裕亮

「法被で happy～国境を越えて想いよ届け～」開催のご案内

拝啓 新緑の候、皆さまにおかれましては益々ご健康であることをお祈り申し上げます。

さて、本年度、次世代リーダー育成委員会では、「法被で happy～国境を越えて想いよ届け～」を開催いた

します。本事業では、国際的な関わりを通じて、国々の文化、価値観を理解し、尊重する姿勢を育み、グロー

バルな視点で物事を考える力を養う事業展開を行います。現役会員の皆さまには、ブースを通じて濠江青年

商會との絆を深め継続的に友好な関係を続ける機会となっております。

お忙しい中ご多用のことと存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【名称】 「法被で happy～国境を越えて想いよ届け～」

【日時・会場】 【授業 1/説明/イラスト制作】 2025年 5月 7日(水曜日）

1限目 8:40～9:30  2限目 9:40～10:30

会場 兵庫県立姫路工業高等学校デザイン科

【授業 2/グループワーク/ブラッシュアップ】 2025年 5月 28日（水曜日）

1限目 8:40～9:30  2限目 9:40～10:30

会場 兵庫県立姫路工業高等学校デザイン科

【授業 3/法被説明】 2025年 6月 23日(月曜日）

1限目 8:40～9:30

会場 兵庫県立姫路工業高等学校デザイン科

【授業 4/制作作品講評/振返り】 2025年 9月 9日（火曜日）

2限目 9:40～10:30

会場 兵庫県立姫路工業高等学校デザイン科

※車は来客用駐車場にお停めください。

 以上

■お問い合わせ連絡先：次世代リーダー育成委員会

委員長 楠田裕亮 TEL： 080-3857-3883 MAIL： jcihimeji.jisedai2025@gmail.com

副委員長 久保田小雪 TEL： 090-2107-7847 MAIL： jcihimeji.jisedai2025@gmail.com